
UCHWAŁA NR LI/398/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/341/21 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b oraz art.6k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 888 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/341/21 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 października 2021 r. w sprawie uchwalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stawka opłaty ryczałtowej  za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 191,00 zł rocznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9EED39-3BD3-4604-B6E2-5BA3FF007E81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


